DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM MATEMÁTICA DA
DENSIDADE DE POÇOS ALAGOANOS UTILIZANDO REDES NEURAIS ARTIFICIAIS de
autoria de TATIANA GUARINO DORIA DA SILVA, EVERTON DOS SANTOS LOURENÇO,
MARCIO AUGUSTO SAMPAIO PINTO, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente
ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41159

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41159